
 

 
Y   A Y   A S   A N P   E   R G U R   U   A N C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T S A I N S D A N T E K N O L O G I  N A S I O N A L 

 
DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI 

SEMESTER GANJIL 2023/2024 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

 

Mata Kuliah : Farmasi Sosial 

Dosen : Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 

Kelas : A 
Waktu : Kamis, 10.00-11.40 

 

 
NO 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

 
1 

 

05-10-2023 

 
10.00 

 
11.40 

 
Pendahuluan 

 

  

 
2 

 

12-10-2023 

 
10.00 

 
11.40 

.   Konsep Sosial 

Farmasi 

 

  

 
3 

 

    19-10-2023 

 
10.00 

 
11.40 

 

Konsep sehat dan sakit 

 

  

 
4 

 

    26-10-2023 

 
10.00 

 
11.40 

 

Citra farmasi 

 

  

 
5 

 

    02-11-2023 

 
10.00 

 
11.40 

 

Hubungan antar professional 

 

  

 
6 

 

    09-11-2023 

 
10.00 

 
11.40 

Pola penulisan resep 

 

 

 

 
7 

 

16-11-2023 

 
10.00 

 
11.40 

 

Farmasis dalam pelayanan 
kesehatan 

 

  

 
8 

 

30-11-2023 

 
10.00 

 
11.40 

 

Ujian Tengah Semester 

 

  
 
 

Jakarta, 26 Januari 2024 

Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 

 
Dr. apt. Subaryanti. M.Si 
    Kepala Program Studi 


